文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载
[bookmark: _Toc1]小区物业关于消防演练的通知（组合4篇）

篇1：小区物业关于消防演练的通知

尊敬的业主：

您好！

为加强小区的消防安全管理，提高义务消防队处理消防突发事件的能力，增强业主的消防自救意识。

服务中心定于xx月xx日下午16:00-15:30在假日广场组织消防实战演习，试验消防广播与消防警铃。

服务中心现场组织使用灭火器灭火与消防水喉的实操技能演练。同时诚邀广大业主参与观摩此次消防演习，并亲身体验灭火器灭火，并对我们的工作提出宝贵的意见或建议。

对此次演习可能给您带来的不便，请予谅解。

为了家园的安全，我们共同努力，让火灾远离家园！多谢合作、支持！

201x年x月x日

篇2：小区物业关于消防演练的通知

尊敬的各位业主/住户：

为加强小区消防安全管理，减少消防突发事件的发生，增强广大业户的消防安全自救意识，物业公司将计划举行消防演练。

演练时间：

20xx年XX月XX日（周日）上午9:00时。

二、演练地点：XXX中心广场

同时，物业公司诚邀XX社区和广大业户到演练现场观摩及参与！敬请大家提前做好相应的准备，给您带来不便之处，尽情谅解，特此通知！

XXX物业管理有限公司

20xx年XX月XX日

篇3：小区物业关于消防演练的通知

尊敬的业户：

您好！

我公司秉承“预防为主防消结合”的消防工作指导方针为进一步加强小区的消防管理，让广大业户及员工更深刻地了解消防安全知识，更好地保护人身财产安全。我司将于本月组织一次消防演练，社区的消防安全离不开广大业户的共同参与。

具体内容如下：

一、演练目的：

通过培训增强对消防器材的了解及使用，提高消防安全防范意识，加强消防安全管理工作。检验员工应对火灾突发事件的处理能力，有效地预防和避免火灾事故。使员工在遇到突发火情的情况下能够按照《灭火应急疏散预案》的程序，有组织的扑救火灾及开展人员疏散逃生工作。

二、演练对象：XXE业户及工作人员

三、演练内容：

1、消防理论基础知识培训;

2、火灾现场逃生及火灾类型的处理;

3、消防器材介绍及使用

四、演练时间：20**年6月28日下午16:0018:00

五、演练地点：XXE营销中心

六、参与方式：业主自行前往演习地点

七、注意事项：本次培训内容中有现场演练，望广大参训者按照教员所教方式操作，确保培训安全。

“和谐消防人人有责”本次消防演习期待您的关注与参与，感谢您对我们工作的支持。

祝您及您的家人生活愉快！

物业服务中心24小时服务电话：XXXX

E物业服务有限公司

Z分公司物业服务中心

20**年*月**日

篇4：小区物业关于消防演练的通知

尊敬的业主：

您好！

为加强物业服务人员和广大业主的防火意识，提升物业人员火灾处理能力，提高突发火情反应速度，提高自防自救能力，物业服务中心将开展消防演练活动。具体信息如下：

一.演习时间

xx月xx日下午14:00-15:30

二.演习地点

xxx广场

三.温馨提示

演习期间可能产生轻微明火和烟尘，请勿惊慌，请及时与客服中心联系，确认是否是演习效果

消防安全，人人有责！

对此次演习可能给您带来的不便，请予谅解。为了家园的安全，让我们共同努力，让火灾远离家园！

多谢合作、支持！

20xx年x月x日

文书吧（www.wenshuba.com）
section_image1.png
S 45 Y

WENSHURA COM